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Asian valmistelija talousjohtaja Joonas Yliluoma

 Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n hallituksen puheenjohtaja Jouko
Mat ti la ja toimitusjohtaja Ilkka Soronen ovat toimittaneet seuraavan
kir jeen kaupungille 6.2.2020:

"Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy on perustettu 1986. Tarkoituksena
on ollut turvata eläinklinikkatoiminta Kalajokilaakson alueella ja taata
kai ken ko koi sil le eläimille asianmukaiset toimitilat. Ylivieskan kau pun-
ki ja Jokilaaksojen Ravikeskus Oy omistavat 2/3 klinikan osa ke mää-
räs tä. Muita kuntaosakkaita ovat Alavieska, Haapajärvi, Kalajoki, Ou-
lai nen ja Sievi. Yrityksen eläinlääkäreinä ovat toimineet Katri ja Ant ti
Helminen, jotka ovat nyttemmin muuttaneet raviradalta kes kus taan
eikä jatkajaa toiminnalle ole löytynyt. Yleisesti Suomessa on val lal la
voimakas eläinklinikoiden keskittyminen, mikä on johtanut pie nien
eläinklinikoiden alasajoon.

 Eläinklinikan toimintaa varten on varattu tila, joka sijaitsee Ylivieskan
ra vi ra dan varikkoalueella. Rakennuksen toisessa päässä toimii Jo ki-
laak so jen Ravikeskus Oy:n varikkokahvila ja ohjastajien pukutilat.
Säh kö- ja vesiliittymät omistaa Ravikeskus. Vuokralaisten puut tues-
sa eläinklinikan tilojen ylläpidosta aiheutuvia kuluja ei ole varojen
puut tees sa voitu hoitaa. Yhtiö on velkaantunut Jokilaaksojen Ra vi-
kes kus Oy:lle, joka on vastannut tilojen ylläpitokustannuksista tou ko-
kuus ta 2018 alkaen Eläinklinikka Oy:n puolesta. Jokilaaksojen Eläin-
kli nik ka Oy on koko toimintansa ajan maksanut Jokilaaksojen Ra vi-
kes kus Oy:lle klinikkatilojen ylläpidosta aiheutuvista kustannuksista
eril li sen sopimuksen mukaisesti 600€/kk. Näitä ovat mm. lämmitys-,
ve si- sekä rakennuksen huoltoon liittyvät kustannukset. Koska yh tiöl-
lä ei ole ollut liiketoimintaa, niin em. kustannukset ovat ker ryt tä neet
velkaa Jokilaaksojen Ravikeskus Oy:lle.Muita velkoja yhtiöllä ei ole.

 Eläinklinikan rakennus/ tilat vaatisivat perusteellista remonttia, mihin
yh tiöl lä ei tällä hetkellä ole varaa, koska liiketoimintaa ei ole. Ny kyi-
ses sä kunnossa tilat eivät sovellu muuhun käyttöön. Eläinklinikan ir-
tai mis to ja laitteet ovat olleet eläinlääkäreiden omistamia.

 Ottaen huomioon mainitut perusteet ja oheinen kiinteistövälittäjän ar-
vio kir ja, olemme päättäneet myydä Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n
omistaman osan klinikkarakennuksesta arviokirjan mukaisella 10 000



€:lla Jokilaaksojen Ravikeskus Oy:lle, joka on myös Eläin kli nik ka
Oy:n ainoa velkoja. Tuolla summalla hoidetaan kertynyt vas ti ke vel ka
Ravikeskukselle, joka myös ottaa vastattavakseen ai heu tu nei den
vastuiden hoitamisen. Esitetty järjestely mahdollistaa ra ken nuk sen
ottamisen raviurheilua palvelevaan hyötykäyttöön.

 Mikäli teillä ei ole tarvetta vastustaa kyseistä kauppaa, voimme teh-
dä rakennusta koskevan omistuksensiirron erikseen laadittavalla
kaup pa kir jal la ja lopettaa klinikkayhtiön toiminnan. Kaupan jälkeen
yh tiön osakkailla tai yhtiöllä ei olisi mitään vastuuta tai kuluja ai heut-
ta via velvoitteita. Tulkitsen teidän hyväksyvän kaupan, mikäli ette ole
ilmaisseet eriävää näkemystä 31.3.2020 mennessä. Tämän jäl keen
pidämme Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n hallituksen ko kouk sen,
jossa saamme valtuutuksen kauppakirjan hyväksymiselle. Li sä tie to ja
asiasta antaa allekirjoittaneet.

 Ystävällisin terveisin
 Ilkka Soronen   Jouko Mattila
 Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n vt.tj  hallituksen pj."

 Ylivieskan kaupunki omistaa Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n osak-
keis ta 48,72 %:a. Osakkeiden arvo on kaupungin taseessa
28.591,05 euroa.

 Oheismateriaalina on kartta ja arviokirja.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus pitää perusteltuna eläin-
kli nik ka ti lo jen myyntiä kirjeessä mainituilla ehdoilla.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


